
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 13 de setembro de 2019 Ano VII - Edição nº 01092 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED7266119F2543D9359C7809E1E03A82



sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº TP003/2019

• Ratificação e Homologação Dispensa de Licitação nº DI0299/2019

• Credenciamento 001 de 2019 - Portfólio da Politica de Investimento Fundo de Previdência de Bonito - Ba

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 1247/2019, REFERENTE AO CONVITE Nº CC003-2019

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED7266119F2543D9359C7809E1E03A82



sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Tomada de Preço

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFF68E6789F52031CB15FF85D1946663

sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 0912/2019  
Dispensa de Licitação nº DI0299/2019  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0299/2019  em  favor  do  
Credor: G DE C SANTOS DE SANTANA SOUZA -ME, CPF/CNPJ: 
09.157.573/0001-06, residente e domiciliado na Rua Bella, 21, Vista, 
Utinga ‐ Bahia.  

Cujo  o  objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS 
DE CONSULTORIA PUBLICIDADE, NA AREA DE REDAÇÃO, ELABORAÇÃO, 
REVISAO DE TEXTO INFORMATIVOS CONSTITUCIONAIS, POR MEIOS 
IMPRESOS E DIGITAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE 
COMUNICAÇÃO INTERNA E EXTERNA DA DIVERSAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DESTA PREFEITURA.    
 

No valor de R$ 14.500,00 (QUATORZE MILE QUINHENTOS REAIS).   

 

Data 01/08/2019  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FA5784B784BFC648811968F7576175

sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Credenciamento

N. 

FUNDO DE PREVIDENCIA DE BONITO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 00.606.78110001-62 

,A,NEXO DA POLITICA DE INVESTIMENTOS DO FUNDO DE PREVIDENCIA DE BONITO BAHIA 

CNPJ ADMINSITRADOR REFERENCI RES.3 922 

Art. 7°1 "b" 

¼ 
RCURSOS 

VALOR Limite 
 Res. 3.922 ________  A 

03.543.447/0001-03 
07.111.38410001-69 

Banco do Brasil 
Banco do Brasil 

1MA-13 5 6.5 
17,94 

1,093.000,00 100% 
IRF-M Art. 7 11 1 	'b" 3.000.000,00 100% 

10.646.88510001-54 Caixa Econômica Dl 
IMA-13 5+ 

 Art. 70  l"b" 17,18 2.872.699,79 100% 
10.577.50310001-88 Caixa Econômica Art.70  1 "b" 11,96 2. 000. 000. 00 100% 
11.484.55810001-06 Banco Bradesco IRF-M-1 Art. 70I 	b" 11,96 2. 000. 000. 00 100% 
08.246.31810001-69 Banco Bradesco IMA GERAL Art. IV 	a" 13,16 2.200.000.00 40% 
10.986.88010001-70 Banco Bradesco IMA-13 -- Art. 71" a" 5,98 1, 000. 000. 00 100'Yo 
03.256.79310001-00 Banco Bradesco CDI Art. 7° IV" a" 5,98 1. 000. 000. 00 
08.266.26110001-60 Banco Nordeste IMA-B - Art. 7 0 1 "b" 5,08 850.798. 36 100% 
20.216.21610001-04 Banco Bradesco IMAB 5 Art.7 1 ' IV " a" 4,18 698.751,76  
TOTAIS 
RECURSOS 
INVESTIMENTOS  

ÍP.Q°Lo 16.715,249, 91 

Bonito, 31 de julho de 2019. 

COMITÊ  

RAIMUNDO TELES AWES 
Gestor- Memtro do Cnitê 

Edivam Jo 	dro de ouza 
Membro do Co it 	v stimentos 

CPA 10, CPA 20 CcPPS -C NS 	R DE FUNDOS CVM 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97A438BA28551D1494E468963212F241

sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 

 

 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Extrato de Contrato nº 1247/2019. Processo Adm. n º 0885/2019. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado VS 
ENTRETENIMENTO LTDA – ME CNPJ nº 24.262.724/0001-71, Inscrição 
Estadual nº 130.838.791ME, situado à Avenida Numa Alves Barreto, S/Nº, 
Casa Quadra 036 Lote 0195 - Bairro Centro - CEP: 44.800-000 - Mundo Novo 
– Bahia. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
locação de estrutura, (palcos, sons, iluminação, tenda, tela de Led, portais, 
toldos, elevados para segurança, grades de contenção, descritas em planilha 
anexa) a serem utilizados nos eventos do município, Festejos Tradicionais do 
Distrito de Catuaba nos dias 07 a 08 de setembro e no Festival Regional do 
café nos dias 06, 07 e 08 de Dezembro de 2019. Valor de R$ 168.350,00 
(Cento e sessenta e oito mil Trezentos e cinquenta reais). Signatário: Sr. 
Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. Vinicius Christani de 
Almeida. Data do Contrato: 04 de Setembro de 2019. 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED7266119F2543D9359C7809E1E03A82


		2019-09-13T15:00:02-0300




